АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2016 г.  № 155
с. Круглое
Об утверждении Схемы расположения
земельного участка на кадастровом

плане территории
             Руководствуясь  Федеральным Законом  № 137- ФЗ от 25. 10. 2001 года «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», Федеральным Законом № 136-ФЗ  от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации », материалами по формированию земельного участка
      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка , принадлежащего гр.  РФ Неплюевой Наталье Вячеславовне, зарегистрированному по адресу: Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Набережная, д. 27, кв. 89, площадью 465 кв.м.(четыреста шестьдесят пять) кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Каширский район, некоммерческое  садоводческое товарищество  «Дубок», уч. №178. Разрешенное использование: садоводство, категория земель: сельскохозяйственного назначения.
2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 465 кв.м.. Разрешенное использование: садоводство, категория земель: сельскохозяйственного назначения.

3.  гр.  Неплюевой Наталье Вячеславовне поставить земельный участок на государственный кадастровый учет ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Круглянского
сельского поселения                                                                         Г.Н. Лихачев